



**DJURS  
REVISION**  
REG. REVISORER

Føllevej 5  
8410 Rønne  
Tlf.: 86 48 14 66  
Fax.: 86 48 10 30

**JM Synergy ApS**  
Bredgade 90

7540 Haderup

**Årsrapport for 2019**

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. august 2020

---

Jens Norup Silkjær  
Dirigent

CVR-nr. 38237101

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomheden

JM Synergy ApS  
Bredgade 90  
7540 Haderup

CVR.nr.: 38237101  
Stiftelsesdato: 7. december 2016  
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

### Direktion

Jens Norup Silkjær

### Revisor

Djurs Revision  
Registreret revisionsvirksomhed  
Føllevej 5  
8410 Rønne

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i at drive virksomhed med hundeopdræt og dyreadfærdsterapi

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -115.504, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 907.510, og en egenkapital på kr. 10.957.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2019 - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>126.478</b>	<b>139.076</b>
Personaleomkostninger	1	-137.194	-36.067
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.815	-65.814
Andre driftsomkostninger		-4.780	-22.370
<b>Driftsresultat</b>		<b>-81.311</b>	<b>14.825</b>
Finansielle omkostninger		-27.991	-27.535
<b>Resultat før skat</b>		<b>-109.302</b>	<b>-12.710</b>
Skat af årets resultat		-6.202	680
<b>Årets resultat</b>		<b>-115.504</b>	<b>-12.030</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-115.504	-12.030
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-115.504</b>	<b>-12.030</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		40.000	60.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>40.000</b>	<b>60.000</b>
Grunde og bygninger		507.262	511.461
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.000	60.000
Indretning af lejede lokaler		64.848	86.464
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>612.110</b>	<b>657.925</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>652.110</b>	<b>717.925</b>
Råvarer og hjælpematerialer		249.400	165.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>249.400</b>	<b>165.000</b>
Udskudte skatteaktiver		0	6.202
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.000</b>	<b>6.202</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>15.004</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>255.400</b>	<b>186.206</b>
<b>Aktiver</b>		<b>907.510</b>	<b>904.131</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat	3	-39.043	76.461
<b>Egenkapital</b>		<b>10.957</b>	<b>126.461</b>
Gæld til pengeinstitutter		303.234	311.789
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>303.234</b>	<b>311.789</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		30.606	20.701
Gæld til pengeinstitutter		10.802	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		22.400	16.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.584	25.796
Selskabsskat		0	5.522
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		152.918	173.632
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		278.409	218.630
Periodeafgrænsningsposter		5.600	5.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>593.319</b>	<b>465.881</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>896.553</b>	<b>777.670</b>
<b>Passiver</b>		<b>907.510</b>	<b>904.131</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2019	2018	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger	134.723	35.783	
Andre omkostninger til social sikring	2.471	284	
	<b>137.194</b>	<b>36.067</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1	
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Saldo primo	50.000	50.000	
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	
Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.			
<b>3. Overført resultat</b>			
Saldo primo	76.461	76.461	
Årets tilgang	-115.504	0	
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-39.043</b>	<b>76.461</b>	
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald</b>	<b>Forfald</b>	<b>Forfald</b>
	<b>efter 1 år</b>	<b>indenfor 1 år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til pengeinstitutter	303.234	30.606	202.086
	<b>303.234</b>	<b>30.606</b>	<b>202.086</b>

## 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er udstedt ejerpantebrev for 500 tkr. med pant i grunde og bygninger, bogført til 507 tkr.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Norup Silkjær

### Direktør

På vegne af: JM Synergy ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-365698032356

IP: 178.157.xxx.xxx

2020-08-31 10:25:11Z

NEM ID 

## Peter Engvang

### Registreret revisor

På vegne af: Djurs Revision

Serienummer: CVR:19713830-RID:1228130214689

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-08-31 10:27:48Z

NEM ID 

## Jens Norup Silkjær

### Dirigent

På vegne af: JM Synergy ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-365698032356

IP: 178.157.xxx.xxx

2020-08-31 11:04:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5WLVI-812D3-NHKQX-LQ6ED-L6WFE-LIZZJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>